WET WATER AND ENERGY TECHNOLOGIES MONOIPOZQINH A.E.
ZYNONTIKOZ IZOAOTEMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2024 -17n ETAIPIKH XPHZH ( 1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2024 )

AP.M.A.E. 64353/04/B/07/200 AP.TEMH: 7806601000

Neplrouolakd otolyeia

Mayla

Melov : AmooBecuéva

ATOpELWPEVA

AnoBéuarta

AmauLtrnoelg

MpokataBoAég kal £008a ELOTIPOKTEA
Nouna

2UVO0Ao evepyntikoU

KaBapn B€on Kol UMOXPEWOELG
Kedalala kat amoBepatika
MakpompOBEeCEC UTIOXPEWOELG
BpayumpOBECIEG UTIOXPEWOELG
JUvoAo kadapng B€onG KAl UMOXPEWOEWY

MAPKOMOYAO 30 IOYNIOY 2025

O NMPOEAPOS & A/NQN 3YMBOYAOZ

NIKOAAOZ NAZOY
A.AT.: AM 018020

NOzA KAEIOM.XPHZEQZ 2024

139.821,54
130.790,57 9.030,97

246.831,33
82.499,72
825,69
3.857,45
343.045,16

165.253,45

51.000,00
126.791,71
343.045,16

MEAOZ A.L.

ANNA NAzOY
A.A.T.: AB 204965

MNOZA NMPOHI.XPHZEQZ 2023

136.841,54
127.353,33 9.488,21

238.660,00
93.339,51
1.091,97
12.717,21
355.296,90

191.811,35

51.000,00
112.485,55
355.296,90

H AOTIZTPIA

KQN/NA TZAMAPOY
A.®0.M. 039029113







